РЕШЕНИЕ
(ПРОЕКТ)

О внесении изменений в решение Совета депутатов Рузского городского округа Московской области от 27.03.2024 № 176/25 «О дополнительных мерах социальной поддержки сотрудников Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Рузскому городскому округу, исполняющих возложенные на полицию обязанности по охране общественного порядка и обеспечению общественной безопасности»

Рассмотрев документы, представленные Главой Рузского городского округа Московской области, в соответствии с пунктом 5 статьи 15 Федерального закона от 29.10.2024 № 367-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений законодательных актов Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2025 году»,  распоряжением Министерства экономики и финансов Московской области от 04.09.2024 № 24РВ-68 «Об утверждении перечней муниципальных образований Московской области, соответствующих основным условиям предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Московской области, определенным статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на 2025 год», руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской области

Совет депутатов Рузского городского округа Московской области РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Рузского городского округа Московской области от 27.03.2024 № 176/25 «О дополнительных мерах социальной поддержки сотрудников Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Рузскому городскому округу, исполняющих возложенные на полицию обязанности по охране общественного порядка и обеспечению общественной безопасности», после пункта 4 дополнить пунктом 4.1. следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«4.1. Установить, что до 01 января 2026 года выплаты, указанные в пункте 1 настоящего решения, осуществляются с учетом особенностей, установленных пунктом 5 статьи 15 Федерального закона от 29.10.2024 № 367-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений законодательных актов Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2025 году».
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании - официальном сайте Рузского городского округа Московской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет»: RUZAREGION.RU.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и утверждении бюджета Рузского городского округа Московской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.

	Глава
Рузского городского округа
Московской области

______________ Н.Н. Пархоменко
	Председатель Совета депутатов
Рузского городского округа
Московской области

_________________И.А. Вереина

1